[image: image1.png]

Администрация

Подгорненского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.01.2020                                                                  № 3                                                 с.Подгорное
О мерах по обеспечению
закупки по капитальному ремонту

«Мемориала погибшим воинам»
               В целях реализации выполнения работ по капитальному ремонту «Мемориала погибшим воинам», расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Подгорное к северо-западу от Подгорненского СДК в парковой зоне
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить план (дорожную карту) выполнения работ по капитальному ремонту «Мемориала погибшим воинам», расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Подгорное к северо-западу от Подгорненского СДК в парковой зоне, согласно приложению к настоящему постановлению.
            2.Ответственным за заключение муниципального контракта и контактным лицом назначить    ведущего  специалиста по вопросам экономики  Администрации Подгорненского сельского Белову  Е.В.
            3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       Глава  Администрации Подгорненского
       сельского  поселения                                                                  Л.В.Горбатенко

Приложение к
 постановлению Администрации
Подгорненского  сельского поселения

  от 10.01.2020  № 3
«Дорожная карта»
Выполнение работ по капитальному ремонту «Мемориала погибшим воинам», расположенного
по адресу: Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Подгорное к северо-западу от Подгорненского СДК в парковой зоне
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Внесение информации об электронном аукционе на выполнение работ по капитальному ремонту «Мемориала погибшим воинам», расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Подгорное к северо-западу от Подгорненского СДК в парковой зоне в план-график на 2020 год
	До 13.01.2020
	ведущий специалист по вопросам экономики

Белова Е.В.

	2
	Разработка и утверждение аукционной документации по капитальному ремонту «Мемориала погибшим воинам»
	До
23.01.2020
	ведущий специалист по вопросам экономики

Белова Е.В.

	3
	Организация проведения торгов
	До

15.02.2020
	ведущий специалист по вопросам экономики

Белова Е.В.

	4
	Заключение муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту «Мемориала погибшим воинам», расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Подгорное к северо-западу от Подгорненского СДК в парковой зоне.
	До
11.03.2020
	ведущий специалист по вопросам экономики

Белова Е.В.

	5
	Начало работ по капитальному ремонту «Мемориала погибшим воинам»
	До
12.03.2020
	Подрядная организация, ставшая победителем аукциона

	6
	Окончание работ по капитальному ремонту «Мемориала погибшим воинам»
	До
01.10.2020
	Подрядная организация, ставшая победителем аукциона

_1640250041.wmf